
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Masters

ŁÓDŹ, 26-27 sierpnia 2023

300 m pł Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3  Start: 23-08-27   13:11:14

1 166 Marek MIELCAREK 48-12-27 58.465 (M70) Bydgoszcz
2 314 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 61.442 (M70) Gliwice
3 580 Mieczysław BURDZY 46-02-01 83.473 (M75) Stargard
4 432 Jerzy ZAWADZKI 44-06-17 1:56.474 (M75) Rybnik

409 Jerzy ŁUCZAK 50-07-11 DNS8 (M70) Łódź

578 Jerzy MICHALAK 48-09-01 DNS6 (M70) Płońsk

131 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 DNS7 (M75) Swarzędz

Bieg 2/3  Start: 23-08-27   13:19:19

1 358 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 51.972 (M60) Jasło
2 91 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 52.814 (M60) Brzoza
3 464 Stefan MOLSKI 62-08-05 53.503 (M60) Rybnik
4 301 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 56.615 (M60) Laskowie

378 Jerzy KRAUZE 63-07-14 DNS6 (M60) Koszalin

Bieg 3/3  Start: 23-08-27   13:23:00

1 214 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 51.353 (M65) Koszalin
2 82 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 54.964 (K50) Blizne Jasińskiego
3 242 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 62.742 (M65) Dobre Miasto
4 463 Urszula MOLSKA 59-03-09 2:02.485 (K60) Rybnik

406 Andrzej SUT 57-09-25 DNS6 (M65) Łódź
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K50
1 Bieg 3 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 (K50) Blizne Jasińskiego 54.962

K60
1 Bieg 3 Urszula MOLSKA 59-03-09 (K60) Rybnik 2:02.484

M60
1 Bieg 2 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 (M60) Jasło 51.971
2 Bieg 2 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 (M60) Brzoza 52.812

3 Bieg 2 Stefan MOLSKI 62-08-05 (M60) Rybnik 53.503

4 Bieg 2 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 (M60) Laskowie 56.614
Bieg 2 Jerzy KRAUZE 63-07-14 (M60) Koszalin DNSDNS

M65
1 Bieg 3 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 (M65) Koszalin 51.351
2 Bieg 3 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 (M65) Dobre Miasto 62.743

Bieg 3 Andrzej SUT 57-09-25 (M65) Łódź DNSDNS

M70
1 Bieg 1 Marek MIELCAREK 48-12-27 (M70) Bydgoszcz 58.461
2 Bieg 1 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 (M70) Gliwice 61.442

Bieg 1 Jerzy MICHALAK 48-09-01 (M70) Płońsk DNSDNS

Bieg 1 Jerzy ŁUCZAK 50-07-11 (M70) Łódź DNSDNS

M75
1 Bieg 1 Mieczysław BURDZY 46-02-01 (M75) Stargard 83.473

2 Bieg 1 Jerzy ZAWADZKI 44-06-17 (M75) Rybnik 1:56.474
Bieg 1 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 (M75) Swarzędz DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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